 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Universidade Complutense 
de Madrid (España) para a docencia, a investigación e a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros (12.000 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura da addenda ao convenio de colaboración, 
asinado o 12/04/2018 entre a Consellería de Cultura, Educación e Ordenación 
Universitaria, a Universidade de Santiago de Compostela e a Universidade da 
Coruña para completar as axudas ao persoal investigador principal dos